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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 43 m2,

Jawor

Cena 129 000 zł

Jednopokojowe mieszkanie znajduje się na parterze w kamienicy, blisko centrum miasta.W kamienicy
wymieniono dach. Klatka schodowa jest czysta i zadbana.  Mieszkanie jest przestronne jasne i ciepłe.  Mieszkanie
wymaga remontu, jednak to umożliwi dowolną aranżacje wnętrz.
Z mieszkania bez problemu można zrobić mieszkanie dwupokojowe. Lub pozostać przy przestronnym mieszkaniu
jednopokojowym.  Korzystne jest to ,że bezpośrednio pod mieszkaniem znajduje się piwnica przynależna do
mieszkania . W mieszkaniu znajdują się wszystkie media ; prąd , woda gaz i kanalizacja. Do mieszkania
przynależy komórka lokatorska, piwnica, strych.
Położenie mieszkania jest bardzo korzystne. blisko do sklepów, szkół, urzędów, kościoła.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
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Symbol 2543/AZM/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 18.02.2026 Cena 129 000 PLN

Stara cena 149 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Powierzchnia całkowita 43 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni OKNO NA POKÓJ Liczba pokoi 1

Parter TAK Ilość pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji DO WYMIANY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi WYKŁADZINA Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Czynsz administracyjny 150 PLN

Azymut Nieruchomości 604065878
przemyslawz-54@o2.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


